
Unterfranken-Süd Jugend VR 2025/26

Jugend 19 Bezirksklasse D Gruppe 2 (Bayerischer TTV - Unterfranken-Süd)
Vorrunde
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 RSV Frickenhausen II 3 3 0 0 23:7 +16 6:0
2 TG Höchberg 1862 II 4 3 0 1 31:9 +22 6:2
3 TSV Güntersleben III 2 1 0 1 6:14 -8 2:2
4 TTC Theilheim III 4 1 0 3 15:25 -10 2:6
5 DJK Rimpar V 3 0 0 3 5:25 -20 0:6

 

Bemerkungen
Der 1. Blockspieltag findet am Samstag den 27.09.2025 in
Güntersleben statt.  Der 2. Blockspieltag findet am Samstag den
29.11.2025 in Ochsenfurt statt.

Spielleiter-Kontaktadresse
Dudek, Hans Michael, Mehlenstr. 23, 97261 Güntersleben, Mobil:
0172 6565142, md@dudek-online.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 27.09.2025 10:00 (G)

10:00 (G)
12:00 (G)
12:00 (G)
14:00 (G)
14:00 (G)

TSV Güntersleben III
TTC Theilheim III
RSV Frickenhausen II
TG Höchberg 1862 II
TTC Theilheim III
DJK Rimpar V

TG Höchberg 1862 II
RSV Frickenhausen II
DJK Rimpar V
TTC Theilheim III
TSV Güntersleben III
TG Höchberg 1862 II

0:10
2:8
9:1
9:1
4:6
2:8

Sa. 29.11.2025 10:00 (O)
10:00 (O)
12:00 (O)
12:00 (O)

TG Höchberg 1862 II
TSV Güntersleben III
DJK Rimpar V
RSV Frickenhausen II

RSV Frickenhausen II
DJK Rimpar V
TTC Theilheim III
TSV Güntersleben III

4:6
 

2:8
 

nu.Dokument 013, erstellt am 29.11.2025 16:15 | Seite 1 von 1


