# Unterfranken-Süd Jugend VR 2025/26

# Jugend 19 Bezirksklasse D Gruppe 2 (Bayerischer TTV - Unterfranken-Süd) Vorrunde



Spiele

Gastmannschaft

## Tabelle und Spielplan

Rang	Mannschaft	Χ	S	U	N	Spiele	+/-	Punkte
1	RSV Frickenhausen II	3	3	0	0	23:7	+16	6:0
2	TG Höchberg 1862 II	4	3	0	1	31:9	+22	6:2
3	TSV Güntersleben III	2	1	0	1	6:14	-8	2:2
4	TTC Theilheim III	4	1	0	3	15:25	-10	2:6
5	DJK Rimpar V	3	0	0	3	5:25	-20	0:6

Sa. 27.09.2025 10:00 (G)	TSV Güntersleben III	TG Höchberg 1862 II	0:10
10:00 (G)	TTC Theilheim III	RSV Frickenhausen II	2:8
12:00 (G)	RSV Frickenhausen II	DJK Rimpar V	9:1
12:00 (G)	TG Höchberg 1862 II	TTC Theilheim III	9:1
14:00 (G)	TTC Theilheim III	TSV Güntersleben III	4:6
14:00 (G)	DJK Rimpar V	TG Höchberg 1862 II	2:8
Sa. 29.11.2025 10:00 (O)	TG Höchberg 1862 II	RSV Frickenhausen II	4:6
10:00 (O)	TSV Güntersleben III	DJK Rimpar V	
12:00 (O)	DJK Rimpar V	TTC Theilheim III	2:8
12:00 (O)	RSV Frickenhausen II	TSV Güntersleben III	

Heimmannschaft

### Bemerkungen

Der 1. Blockspieltag findet am Samstag den 27.09.2025 in Güntersleben statt. Der 2. Blockspieltag findet am Samstag den 29.11.2025 in Ochsenfurt statt.

#### Spielleiter-Kontaktadresse

Dudek, Hans Michael, Mehlenstr. 23, 97261 Güntersleben, Mobil: 0172 6565142, md@dudek-online.de



Datum, Uhrzeit (Lokal)





